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K O K O U S K U T S U  
 

Nummenmäen Pientalot ry:n sääntömääräinen syyskokous 
 

tiistaina 25.10.2016 klo 18.00 
 

T-talo, Juhlasalin kahvio, Vanha Hämeentie 29  
 

 

Asialista 
 

 Kokouksen avaus 

 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus (12 §) 

 Asialistan hyväksyminen (10 §) 

 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 

 Päätetään vuoden 2017 jäsenmaksun suuruus 

 Päätetään toimihenkilöiden kulukorvaukset vuonna 2017 

 Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2017 

 Hyväksytään talousarvio vuodelle 2017 

 Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä 

 Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodeksi 2017 

 Valitaan hallituksen jäsenet erovuorossa olevien tilalle vv. 2017–2018  

 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heidän varahenkilönsä v. 2017 

 Valitaan tarvittavat yhdistyksen edustajat liiton ja keskusjärjestön toimielimiin 

vuodeksi 2017 

 Asetetaan tarpeellisiksi katsotut toimikunnat vuodeksi 2017 

 Kokouksen päättäminen 
 

Erovuorossa: Hannu Markkula, Terttu Pora, Mira Suoranta, Matti Pohjola, Ulla Vahtera  
 

 

Totuttuun tapaan tilaisuus aloitetaan 
tietoiskulla. Nyt aiheeksi on valittu sokkelin 
eristäminen/eristyksen korjaaminen maan-
pinnan alapuoliselta osalta ulkoa päin. 
Tästä ja paljosta muusta tulee kertomaan 
Matti Alander Piikkiön Sementtivalimo 
Oy:stä. Matti tarjoaa myös kokouskahvit. 
 

Kokouksen jälkeen kokoontuu Pakan 
Parlamentti ja ideariihi. – Tervetuloa! 



 

 

allituksen alustava ehdotus vuoden 2017 
toimintasuunnitelmaksi 

 

Onko sinulla ehdotuksia yhdistyksen toiminnan kehittämiseksi ja paran-
tamiseksi? Lähetä ajatuksesi 7.10.2016 mennessä yhdistyksen sähköpostiin tai 
paperille kirjattuna Kotimäenkatu 24 postilaatikkoon. Otetaan ne mukaan 
toimintasuunnitelmaan, joka käsitellään ja hyväksytään syyskokouksessa. 
 

1. Johdanto 
Vuonna 1922 perustettu Nummenmäen Pientalot ry on omakotiasumiseen 
keskittynyt yhdistys. Sen tarkoituksena on toimia jäsentensä yhdyssiteenä, valvoa 
heidän yleisiä paikallisia etujaan ja edistää heidän kiinteistön omistusta ja hallintaa 
koskevia harrastuksiaan.  
 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kokouksia, esitelmä- ja keskustelu-
tilaisuuksia, tekee viranomaisille esityksiä ja anomuksia sekä pyrkii saamaan edustajia 
asianomaisiin kunnallisiin ja valtiollisiin elimiin, joissa on mahdollista edistää 
tarkoitusten toteutumista. 
 

Yhdistys on jäsenenä Suomen Omakotiliitossa ja sitä kautta Suomen Omakotiliiton 
Varsinais-Suomen Piirissä, Turun Pientalojen Keskusjärjestössä sekä Turun 
Kaupunginosaviikkojen tuki ry:ssä. Yhdistys on anonut Turkuseuran jäsenyyttä 
lokakuussa 2015. 
 

Vuoden päätavoitteena on edelleen edunvalvonta. Lisäksi panostetaan 
virkistystoimintaan ja jäsenhankintaan ja pyritään aktivoimaan jäseniä osallistumaan 
yhdistyksen toimintaan. Tulevan vuoden aikana yhdistys haluaa kehittää uusia 
toimintamalleja jo vakiintuneiden toimintatapojen lisäksi. 
 

2. Edunvalvonta 
Nummenmäen Pientalot keskittyy valvomaan jäsentensä omakotiasumiseen liittyviä 
etuja. Edunvalvonnan ja vaikuttamisen painopistealueita ovat Nummenmäen–
Hannunniitun-Kuralan alueen rakennus-, liikenne- ja ympäristökaavoituksen 
muutosten seuraaminen ja epäkohtiin puuttuminen antamalla lausuntoja sekä 
tarvittaessa ryhtymällä toimenpiteisiin jäsenistön etujen puolesta. 
 

Yhdistys pitää yhteyttä Turun kaupungin virkamiehiin ja päättäjiin ja tarvittaessa 
neuvottelee mm. maankäyttö- ja rakennuslakien mukanaan tuomien oikeuksien 
perusteella. 
 

Yhdistys voi tehdä aloitteita Suomen Omakotiliitolle pientaloasumisen edellytysten 
parantamiseksi ja liiton toiminnan kehittämiseksi. 
 

Yhdistykselle pyritään löytämään lisää yhteistyökumppaneita, jotka voivat tarjota 
yhdistyksen jäsenille esimerkiksi taloudellista hyötyä. 
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3. Muu toiminta 
Nummenmäen Pientalot jatkaa asumiseen liittyvien tietoiskuiltojen järjestämistä. 
Aiheina voivat olla esimerkiksi asumisen turvallisuus tai energia-asiat. Yhdistys 
järjestää jäsenilleen myös retkiä ja muuta virkistystoimintaa, kirpputoritapahtumia, 
yhteislaulu- ja tanssi-iltoja, kesäretkiä, joulujuhlan ja tutustumisretkiä 
lähiympäristöön.  
 

Yhdistys osallistuu jatkossakin Kaupunginosaviikkojen tuki ry:n toimintaan ja ottaa 
päävastuun Nummenpakanpäivän järjestämisestä vuonna 2017. Opastusta jaetaan 
ainakin perinteisessä kevään omenapuiden leikkausnäytöksessä. Jo vakiintuneiden 
toimintojen lisäksi yhdistys pyrkii luomaan uusia toimintamalleja, joihin jäsenet voivat 
osallistua. Tapahtumista tiedotetaan jäsenlehdessä ja tarpeen mukaan myös 
sanomalehdissä. 
 

4. Hallinto 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu yleensä kerran kuukaudessa ja tarvittaessa useammin. 
Hallitus järjestää yhdistyksen kokoukset. Yhdistyksellä on edustaja Suomen 
Omakotiliiton liittovaltuustossa, edustaja Omakotiliiton Varsinais-Suomen piirin 
hallituksessa sekä edustaja Turun Pientalojen Keskusjärjestön hallituksessa. Yhdistys 
pyrkii vaikuttamaan sekä valtakunnallisesti että paikallisesti omakotiasumisen 
epäkohtiin. 
 

Hallitus päättää, mihin tarpeellisiksi katsomiinsa Omakotiliiton, Varsinais-Suomen 
piirin tai muiden kouluttajien järjestämiin koulutustilaisuuksiin se kehottaa hallituksen 
tai yhdistyksen jäseniä osallistumaan. 
 

5. Tiedotus 
Nummenmäen Pientalojen hallitus pitää yhteyttä jäsenistöön jäsenlehden, 
sähköpostin, kotisivujen ja Facebookin avulla. Jäsenille ja yhteistyökumppaneille 
jaettava jäsenlehti toimitetaan 4-5 kertaa vuodessa. Läheistä yhteistyötä Turun 
Omakotilehden kanssa jatketaan. 
 

6. Jäsenhankinta 
Nummenmäen Pientalojen jäsenmäärä kasvoi tuntuvasti vuosikymmenen alussa. Nyt 
jäsenenä on noin puolet alueen pientalotalouksista. Pyrkimyksenä on ylittää 700 
jäsenen määrä. Ensisijainen tavoite on pitää nykyiset jäsenet tyytyväisinä yhdistyksen 
toimintaan, mutta jäsenmäärän lisäämiseen pitää pyrkiä kaikin mahdollisin keinoin. 
Asumiskustannukset nousevat vuosi vuodelta ja Omakotiliitto, valtakunnallinen 
edunvalvojamme tarvitsee lisää taustajoukkoja ollakseen varteenotettava 
neuvottelukumppani pientaloasumiseen liittyvissä asioissa. 
 

7. Omakotitalkkaritoiminta 
Vuonna 2005 aloitettu omakotitalkkaritoiminta on osoittautunut hyvin tarpeelliseksi 
ja sitä jatketaan entisessä laajuudessaan mahdollisuuksien mukaan. Toimintaan 
osoitetut määrärahat loppuivat vuonna 2016 jo maaliskuussa. Toiveissa on, että 



 

 

vuonna 2017 alkavalle uudelle budjettikaudelle on varattu riittävästi varoja toiminnan 
tehokkaaseen käynnissä pitämiseen koko vuoden 2017 ajan. 
 

8. Muuta ajankohtaista 
Nummenmäen Pientalot pyrkii saamaan toiminnalleen näkyvyyttä ja tunnettuutta. 
Sitä kautta on mahdollista kasvattaa jäsenmäärää ja lisätä yhteisöllisyyttä. 
Kannustamalla asukkaita osallistumaan tapahtumiin asuinalueella voidaan kasvattaa 
koko kaupunginosan asumisviihtyvyyttä.  
 

Erityisesti ikäihmisten asumiseen talkkaritoiminta tuo apua. Lisäksi yhdistys vuokraa 
edullisesti jäsenille pienkoneitaan, joita on hankittu jäsenistön toiveiden ja tarpeiden 
perusteella. 
 

Yhdistys toimii yhteistyössä muiden paikallisten yhdistysten ja yhteisöjen kanssa. 
 

Yhdistys tarvitsee aika ajoin uusia toimijoita pystyäkseen pääsemään tavoitteisiinsa ja 
ylläpitääkseen sen aktiivisen ja monipuolisen tarjonnan, mikä sillä tänä päivänä on. 
Hallitus toivoo, että sekä vanhat että uudet jäsenet ottavat yhteyttä, jotta hyvää 
toimintaa voidaan jatkaa ja kehittää. 
 
 

 

 

alkkareita – onko heitä? 
 

Kyllä, kyllä ja kyllä. Talkkareita on 
ja tulee olemaan vastaisuudessakin. 
 

Nummenmäen Pientalojen hallitus on 
päättänyt jatkaa talkkaritoimintaa ainakin 
loppuvuoden ajan. Ensi vuodelle tehdään 
sitten uudet päätökset, kunhan nähdään mitä 
Suomen hallitus päättää ensi vuoden 
budjetissaan talkkaritoimintaamme koske-
vissa asioissa. 
 

Talkkaritoiminta olisi päättynyt valtiovallan eli Sipilän hallituksen päätöksiin syyskuun 
puolivälissä, ellei yhdistyksemme hallitus olisi päättänyt jatkaa toimintaa loppu-
vuoden ajan täysin yhdistyksen kustannuksella. Talkkaritoiminta on koettu niin 
tärkeäksi palveluksi jäsenistöllemme, että sitä halutaan kaikista valtion kuristus-
toimista ja kustannuksista huolimatta jatkaa.  
 

Yhdistys on solminut työsopimukset loppuvuodeksi ennestään tuttujen, aikaisemmin 
tänä vuonna talkkareinamme olleiden henkilöiden kanssa. Syyskuun puolivälistä 
talkkareinamme jäsenistöämme palvelevat Katrina ja Reijo. 
 

Kovin pitkään ei kumpaakaan tarvinnut houkutella takaisin talkkaritoimeen. Sen 
verran kumpikin ehti ”tykästyä” työhönsä ja ennen kaikkea talkkaripalveluja käyttä-
neisiin jäseniimme.  
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Ellei tuo jälkimäinen seikka olisi ollut hyvällä mallilla, eivät Katrina ja Reijo 
varmaankaan olisi hakeutuneet takaisin talkkareiksi. Tämä jäseniemme ja talkkarien 
hyvä suhde on merkittävä tekijä sekä työn tilaajalle, että työn tekijälle. Monelta 
taholta on kuulunut hyvää tästä ”suhteesta”. Työhön on mukava mennä ja työtä on 
mukava tehdä, ja kun työssä viihtyy niin mikä voisi olla vielä parempaa.  
 

No, vaikka se että talkkarit tuovat hyvää tuulta ja iloista mieltä tullessaan tekemään 
tilattuja töitä. Pitkään on myös ollut tapana, etteivät kaikki käynnit ole aina hikityötä, 
vaan käynti voi olla vain tarkistuskäynti, onko nurmikko jo leikkausta vajaa tai ”vain” 

tervehdyskäynti matkan varrella olevaan tuttuun 
paikkaan. 
 

Nummenmäen Pientalot on ensimmäisenä 
omakotitalkkaritoiminnan aloittanut omakoti-
yhdistys Turun alueella. Tämä tapahtui kesä-
kuussa 2005. Siitä alkaen on yhdistyksemme 
tarjonnut jäsenillemme mitä monipuolisinta 
apua elämän erilaisiin tilanteisiin ja ongelma-
kohtiin.  − Kaikki on mennyt likimain aina toivo-
tulla ja suunnitellulla tavalla, toki monenmoisia 
yllätyksiäkin on tullut vastaan.  
 

Talkkarit tekevät työt jokamiesosaamisellaan, 
työkalut ja tarveaineet tarjoaa aina työn tilaaja. Ja jollei kaikkia vempaimia löydy 
omasta takaa voi aina lainata yhdistyksen melko monipuolisesta valikoimasta ja 
vieläpä melkein ilmaiseksi. 
Työn johto on tietysti aina työn tilaajan tehtävä. Hyvin neuvottu on jo melkein puoliksi 
tehty. Ilman kunnollista neuvomista ja työn suorituksen läpikäyntiä talkkarin kanssa 
ennen työrupeamaa on sitten jälkeenpäin myös tarpeetonta päivitellä, jos kaikki ei 
mennytkään ajatellulla tavalla. Talkkarimme eivät osaa ajatustenlukua, kaikki muu 
kyllä on vuosien mittaan saatu sujumaan. Ja sujuu vastaisuudessakin, yhteistoimin, 
työn tilaajan ja talkkarin kesken hyvässä yhteisymmärryksessä. 
 

Talkkaritoiminta on hieno asia. Se on kaiken kaikkiaan monimutkainen juttu 
hoidettavaksi ja työllistää yhdistyksessämme useampaa henkilöä. Kaikki kuitenkin 
tekevät työnsä ilman palkkaa, harrastuksesta hyvää asiaa ja omakotiyhdistystoimintaa 
ajatellen.  
 

Talkkariapu on jäsenillemme yksinkertaista, vain soitto talkkarille riittää ja asiat 
lähtevät rullaamaan. 
 

Jos talkkaritoiminnassa on jotain tuumittavaa tai kysyttävää, tai vielä parempi jos on 
kehittämisajatuksia ja parantamisehdotuksia, voi aina ottaa yhteyttä talkkari-
toiminnan työnjohtajaan tai yhdistyksen puheenjohtajaan, jotka tällä kertaa 
sattumalta ovat yksi ja sama henkilö. – Reijo Aulio, pj. 



 

 

inja-autossa oli tunnelmaa 
kesäretkellä 

 

Linja-autossa oli tosiaan tunnelmaa, kun tehtiin 
tämän vuoden kesäretki, tosin jo toukokuun 
loppupuolella Uuteenkaupunkiin. Matkan 
otsikkoaiheena oli Uudenkaupungin Minifarmi- ja 
kukkamessut. 
 

Lauantaiaamuna 21.5 iloinen matkaseurue 
kokoontui tuttuun retkellelähtöpaikkaan Lauri 
Viljasen puiston laidalle. Odotukset matkan 
suhteen olivat korkealla perustuen vuosien 
mittaan saatuun hyvään palautteeseen 
matkakohteena olevasta tapahtumasta. Ei muuta 
kun väki autoon ja matkaan. . . Tosin luvunlasku 
osallistujista ei tahtonut onnistua millään, mutta 
lopputulema oli muutama yli kolmenkymmenen. 
 

Ensimmäinen pysähdys oli jo Vehmaalla. Sieltä oli retkeläisille varattu aamukahvit ja 
pullat. Ja makoisalta maistui. Eikä ihme, Askondi niminen kahvila ja leipomotuotteiden 
myyntipaikka oli pannut parastaan retkeläistemme iloksi. Kauan ei kuitenkaan 
kauniista ilmasta huolimatta Vehmaalla viivytty vaan matkaa jatkettiin tutun ja 
turvallisen bussikuskimme Kaukon kyyditsemänä. 
 

Uudenkaupungin messualueen laidassa odottelimme 
hyvän tovin etukäteen varattujen pääsylippujen 
saamista varaamosta. Uskomatonta, miten 
yksinkertainenkin asia saadaan harkitsemattomalla 
järjestelyllä toimimattomaksi. Lopulta kuitenkin 
kaikki matkalaiset olivat onnellisesti tapahtuma-
alueella ja omaehtoinen ohjelmaosio voi alkaa. 
 

Katsottavaa, kosketeltavaa, syötävää, juotavaa ja 
ostettavaa, lähes kaikkea oli ihan kaikille. Ja aika kului 
kuin siivillä. Ei aikaakaan, kun oli kokoontumishetki 
käsillä ja kuljettajamme suuntasi bussin kohti 
Uudenkaupungin Golfklubin ravintolaa. 
 

Pieni turistikierros kaupungilla ja tuota pikaa 
olimmekin jo klubin pihalla, ja sitä tietä sisälle ja 
ruokailemaan. Täytyy todeta vanhaan armeijan 
tapaan: Ruokaa oli riittävästi ja se oli hyvää.  

   Kuva puhukoon puolestaan! 
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Kokoontumishetki käsillä. 
Ostettavaakin löytyi. 



 

 

Pakalaisille oli ravintolan kanssa saatu sovittua ikioma ruokalista, josta jokainen 
varmasti löysi mieleistään syötävää.  
 

Ennen ruokailua Uudenkaupungin Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja Touko Heino 
kertoi kaupungistaan ja yhdistyksestään. Täytyy myös kiittää Toukoa ruokapaikan 
valinta-avusta ja mahdollisuudesta vaikuttaa oman, onnistuneen ruokalistan 
syntymiseen. Kaikki hyvä loppuu aikanaan. Niin myös klubilla olemiseen varattu aika, 
kahvit toki ehdittiin vielä juoda ja sitten riennettiin Kaukon kuskattaviksi seuraavaan 
retkikohteeseen. 
 

Uudenkaupungin Automuseo 
jo odotti meitä oppaan kera. 
Oppaamme Ilkka Ruohonen 
itsessään oli kokemisen arvoi-
nen ”tapaus”. Museon esineet, 
siis pääasiassa autot, ja 
oppaamme muodostivat sel-
laisen kokonaisuuden, joka 
etsii vertaistaan.  
 

Aika kului kuin siivillä ja monen monta tarinaa jäi kerrottavaksi vielä seuraavillekin 
kerroille. Niinkin yksinkertainen asia kuin vanhat autot ja niihin liittyvät tarinat 
oppaamme kertomalla tavalla loihtivat silmien eteen menneen maailman ja siihen 
kuuluneet ihmiset ja aikansa tapahtumat. Retkeläisten kokema museoelämys oli 
suorastaan henkeä salpaava kokonaisuus.  
 

Käyntiä Uudenkaupungin Automuseossa ja kierrosta 
asiansa osaavan oppaan seurassa voi todella 
lämpimästi suositelle kaikille, jopa ei erityisesti 
museokäynneistä tai autoista välittävillekin. 
 

Iltapäivä oli ehtinyt kotimatkan aloittamishetkeen. Ja 
kuten joka kerta bussiin tultaessa puheenjohtaja yritti 
täsmäyttää mukanaolijoiden lukumäärää, ja aina 
samalla tuloksella, vähän yli kolmekymmentä. 
Retkeläiset kuitenkin osasivat itsekin pitää huolta 
itsestään ja kaikki, aikuiset ja lapset pääsivät Laitilan 
kautta kotiinpäin suuntautuneen matkan jälkeen 
onnellisesti perille, kuten tavataan sanoa. Onnella ei 
Kauko kuitenkaan bussia kuljeta vaan monivuotisella 
kokemuksella ja osaamisella.  

 

Kiitos mukana olleille ja kiitos Kaukolle ja miksei myös kiitos matkan järjestelyistä 
huolehtineille. - Tätä pitää saada lisää. Ensi vuonna taas, uusin eväin, ties minne! 

Rpa 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 vuotta yhdistystoimintaa. Yhdistyksen 50-vuotishistoriikki, osa siitä, 
julkaistu Turun Omakotilehdessä vuonna 1973.  

 
 

 

Turun Nummen Kiinteistöyhdistys r.y. kuuluu Turun vanhimpiin omakotiyhdistyksiin. 
Se vietti toimintansa 50-vuotisjuhlalllisuuksia 17.11.1972. Puolivuosisataiseen 
toimintaan kertyy monenlaista asiaa – myötä- ja vastoinkäymisiä! Ne oli koonnut 
paperille yhdistyksen historiikkina Eero Laaksonen. Juhlassa historiikin esitti 
yhdistyksen nykyinen sihteeri Kaarina Leinonen. Julkaisemme lyhennelmän 50-
vuotistoiminnan tapahtumista aikakirjojen valossa. 
 

Viime vuosisadan parin viimeisen vuosi-
kymmenen aikana tapahtui maassamme 
samanlainen maaltapako kuin nytkin on 
käynnissä. Maatalousvaltainen yhteis-
kunta alkoi kiihtyvällä vauhdilla teollistua. 
Maatalous ei enään antanut työtä ja 
leipää niille suurille maata omistaville 
joukoille, jotka olivat astuneet 
työelämään. Siedettävämpien työ- ym. 
olosuhteiden takia sekä leveämmän 
leivän toivossa oli osan väestöstä jätet-
tävä kotiseutunsa ja lähdettävä läheisistä 
kaupungeista etsimään itselleen parem-
paa toimeentuloa. Tulokkaat hakeutuivat 
yleensä erilaisiin käsi- ja rakennusam-
matteihin kuten muurareiksi, maala-
reiksi, kirvesmiehiksi, suutareiksi, 
räätäleiksi jne. 
 

Liekö ollut syynä luontainen kainous, että 
suurin osa näistä muuttajista esim. 
Turussa pysähtyi juuri kaupungin tullin 
tuntumaan ja vain harvat uskaltautuivat 
itse kantakaupunkiin. Ehkä esikaupunki-

alueiden viljelijöiltä sai melko sie-
dettävällä vuokralla käyttöön rakennus-
tontteja mäkien rinteillä ja teitten 
varsilla, joissa ei maanviljelys kannat-
tanut. Sitten itse kukin paalutti määrä-
alan maata ja kyhäsi töllin oman makunsa 
mukaan, asemakaavoja ja muita 
muodollisuuksia kun ei paljon ollut. 
Suurin osa näistä asumuksista oli tosi 
omakotitaloja  pitäen sisällään vain 
pari huonetta – asukkainaan 6-7 henkeä 
tai jopa enemmänkin. 
 

Tätä rakennuskautta kesti ensimmäisen 
maailmansodan alkuun asti, jolloin 
rakennustoiminta esim. Turussa keskey-
tyi ja pysyi lamassa aina kansalaissodan 
jälkeiseen aikaan asti. – Tätä taustaa 
vasten tarkastaessa ei lainkaan ihmet-
tele, että kaukokatseisimmat torpan-
omistajat ryhtyivät puuhaamaan 
yhdistyksen perustamiseksi. Yhdistyksen 
tuli toimia pienkiinteistönomistajien 
yhdyssiteenä Nummenmäellä. Perusta-
misvuosi yhdistyksellä oli 1922, mutta 
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yhdistysrekisteriin se merkittiin vasta 
1923 nimellä Kaarinan Nummen 
Torppariyhdistys. 
 

Alkuaikoina joutui yhdistys suuren osan 
toiminnastaan omistamaan vuokra-
alueiden lunastuskysymyksiin sekä 
yhteisten ruokavesikaivojen puhdista-
miseen ja kunnossa pitämiseen perusta-
malla kaivotoimikuntia. Kaivotoimi-
kunnat keräsivät tarvittavat varat alueen 
torpanomistajilta. Näin oli yhdistys osal-
listunut erääseen sen alkuaikojen 
pulmallisemman ongelman ratkaisemi-
seen. 
 

Viemärikysymys on ollut suurin 
”työnantaja”. Jo jakamattoman Kaarinan 
aikoihin oli Nummen Kiinteistöyhdistys 
ollut aktiivisesti anomassa viemäreiden 
rakentamista Nummenmäelle. Ensim-
mäiset konkreettiset tulokset saatiin 
aikaan 1930-luvulla, jolloin Kaarinan 
kunnan toimesta suoritettiin Keskitien 
viemäröinti. Vaikka Nummenmäeltä 
vieläkin löytyy alueita, joille ei ole saatu 
näitä aikaiseksi, niin voidaan todeta 
kuitenkin oltavan jo voiton puolella. - 
Yhdistyksellä on ollut onni lukea jäse-
nistöönsä vuosikymmenien ajan kaupun-
gin rakennuslautakunnassa toiminut 
jäsen, jo manalle mennyt Ivar Tammi , 
joka ponnekkaasti lautakunnassa ajoi 
oman kulmakuntansa etuja. Tammi saikin 
ystäviltään leikkimielisen ”viemäri-
neuvoksen” arvonimen 60-vuotis-
päivänään. 
 

Jo aiemmin mainittu maanlunastuslaki 
antoi yhdistykselle runsaasti toimintaa. 
Vuonna 1935 käytiin sisäasiain-
ministeriössä selvittämässä vuokra-
tonttilaisten asiaa. Samoin yhdistyksen 

jäsenet olivat mukana lähetystössä, joka 
kävi mm. asianomaisten ministerien 
puheilla ja neuvottelivat kansanedus-
tajien kanssa. Maanlunastuskysymyksissä 
yhdistys onkin onnistunut touhuamaan 
niin ripeästi, että nämä visaiset asiat 
olivat tulleet hoidettua jo vuosikymmeniä 
sitten. 
 

Katukysymykset ovat myöskin kautta 
vuosikymmenien jatkuvasti olleet yhdis-
tyksessämme esillä. Kymmeniä kirjelmiä 
on lähetetty kaupungin virastoihin. 
Anomuksia milloin minkin kadun 
oikaisemiseksi. Myös lautakuntien ja 
valtuustoryhmien jäseniä on useita 
kertoja kutsuttu paikan päälle tutus-
tumaan pahimpiin epäkohtiin. Eräs näistä 
on Vanhan Hämeentien rakentaminen, 
joka vasta nyt, raitioliikenteen 
lopettamisen jälkeen on päässyt vauhtiin.  
 

Yhdistys on kuulunut jäsenenä Suomen 
Pienkiinteistöliittoon ja on sillä ollut ja on 
edelleenkin edustus liiton hallituksessa. 
Vuosikymmenien ajan tehtävää hoiti Ivar 
Tammi ja hänen jälkeensä nykyinen 
puheenjohtaja Aarne Sitro .  
Yhdistyksen tehokkuudesta vastaa ensi 
kädessä sen puheenjohtaja. Puhenuijaa 
ovat eri aikoina heilutelleet seuraavat:  
J. Wigell, K. Mäkelä, K. Tamminen,  
A. Ojanen, H. Olenius, A. Aho,  
M. Vaahtera, J. Tammi, A. Lehtonen, 
U. Nummela. Tällä hetkellä häärii nuijan 
varressa rak. mest. A. Sitro, pientä 
taukoa lukuun ottamatta jo lähes 15 
vuoden ajan. 
 

Viiden vuosikymmenen aikana on myös 
sihteereitä kertynyt useita, mm.  
B. Högblom, F. Fagerström, Maikki 
Aarnio, A. Hollo, I. Lindfors, W. Aalto, 



 

 

P. Nieminen, Arvo Saloranta  ja ny-
kyisin pöytäkirjoja pitelee rouva Kaarina 
Leinonen. 
 

Oman piristävän lisän on yhdistykselle ja 
sen toiminnalle antanut viime aikoina 
naistoimikunnan ripeät toimenpiteet, 
jotka ovat olleet näkyviä ja tuloksellisia. 
Naistoimikunnan erinomaisena vetäjänä 
toimii Laina Jutila, joka lisäksi on viime 
vuosina melkein kaksinkertaistanut 
yhdistyksen jäsenmäärän vertaansa vailla 
olevalla aktiivisuudella. 
Naistoimikunta on järjestänyt jäsenistölle 
erilaisia neuvonta- ja koulutustilaisuuksia 
yhteistyössä paikallisten taimistojen, 
pankkien ja esim. maalausalan edustajien 
kanssa. 
 

Päättyneen juhlavuoden ehkä konk-
reettisemmaksi toiminnan tulokseksi 
voidaan kirjata yhdistyksen sisäasiain-
ministeriölle jättämä valitus, mikä koski 
asemakaavan muuttamista omakoti-
korttelista kerrostalokortteliksi keskellä 

omakotialuetta Karjakujan ja Uuden-
pellonkadun välisellä alueella. Sisä-
asiainministeriö yhtyi yhdistyksen 
kantaan ja jätti valtuuston päätöksen 
vahvistamatta. 
 

Jo tästä suppeastakin sepustuksesta käy 
selville, että paljon on näihin kuluneisiin 
vuosikymmeniin mahtunut työtä. Paljon 
on kuitenkin meillä niin kuin muillakin 
omakotiyhdistyksillä tekemistä.  
Asetettavat tavoitteet vain muuttuvat 
vuosien kuluessa. Tehty työ ei varmas-
tikaan ole mennyt hukkaan, vaan 
runoilijaa lainataksemme ”me olemme 
omalta osaltamme olleet muovaamassa 
kotiseutumme äidinkasvoja hivenen 
lempeämmiksi”. 
 

Näin menneitä tarkastellen toivoo tämän 
kirjoittaja yhdistykselle jatkuvaa menes-
tystä ja eteenpäin menoa. Paikoillaan 
pysyminen on taantumista! 
 
 

Turun Omakotilehden Maaliskuu n:o 3 – 1973 
tekstistä uudelleenkirjoittanut Ulla Vahtera. 
 

 

 
 

Hallitus vuonna 1972 
 
Takana vasemmalta: 

Aarne Laiho, Laina 

Jutila, Senja Jokila, 

Seppo Putkonen ja 

Kalervo Siivonen. 

Edessä vasemmalta 

sihteeri Kaarina 

Leinonen, puheen-

johtaja Aarne Sitro ja 

Tauno Pohjola. 
 

 
 

 



 

 

ummenmäen Pientalot ry 
Pakan asukkaiden asialla vuodesta 1922 
 

Luettuani vintiltä löytyneestä, 43 vuotta vanhasta Turun 
Omakotilehdestä yhdistyksemme 50-vuotishistoriikin oli pakko 
olla hetki hiljaa ja vetää syvään henkeä. Miten paljon 
edeltäjämme ovatkaan saaneet aikaan! – Miten totta jo silloin oli nykyinen, 
muutaman vuosikymmenen ikäinen tunnuslauseemme ”Nummenmäen Pientalot 
Pakan asukkaiden asialla vuodesta 1922”! 
 

Historiikin viimeiset kappaleet pitävät sisällään suuren totuuden; ”Paljon on kuitenkin 
meillä niin kuin muillakin omakotiyhdistyksillä tekemistä. Asetettavat tavoitteet vain 
muuttuvat vuosien kuluessa.” Ja ”paikoillaan pysyminen on taantumista”. – Näin on.  
 

Vesi- ja viemäriasiat ovat jo kunnossa, mutta valtiovalta keksii alati uusia harmin 
aiheita. Posti voitti ja ministerille toimitetusta adressista huolimatta Pakalla ei enää 
ole postikonttoria ja postilaatikot ovat Postin haluamalla tavalla ryppäissä. 
 

Liikenteen ongelmista yhdistys tiedottaa suunnittelijoille ja päättäjille tuon tuosta. 
Kustannustehokkuuden ja säästöjen alttarilla ne nykyään teilataan säännöllisesti. 
 

Rinki Oy vei jätteiden kierrätyspisteet kauas, autottomille aivan liian kauas. 
Eriarvoisuus verrattuna kerrostaloasumiseen lisääntyy, ja omakotiasumisen 
kustannusten kasvu on nettotulojen kasvua voimakkaampaa. 
 

Mitä yhdistys voi tehdä epäkohtien korjaamiseksi? Eipä paljon mitään. Poliitikot 
päättävät ja torpparit maksavat, nyrkkiä puiden, mutta käsi taskussa.  
 

Suomen Omakotiliitto, historiikissa mainittu Suomen Pienkiinteistöliitto on torpparin 
edunvalvoja ja tekee voitavansa pientaloasukkaiden maksutaakan helpottamiseksi. 
Epäkohtia on paljon ja Omakotiliiton resurssit rajalliset. Sen edunvalvontatyötä 
helpottaisi, jos takana olisi kaikki Suomen 1,2 miljoonaa eikä vain 75 000 
omakotitaloutta. – Mitä isompi joukko, sen suurempi painoarvo neuvottelupöydässä! 
 

Mitä sinä voit tehdä? Voit kertoa omakotiyhdistysaatteen ja -toiminnan ja jäsenyyden 
tärkeydestä verkostoosi ja värvätä uusia jäseniä omakotiyhdistyksiin, ei ainoastaan 
omaan yhdistykseemme. Kysymykseen ”mitä minä jäsenyydestä hyödyn” vastauksen 
saa kaiken aikaa kasvavasta valtakunnallisesta jäsenetuliikkeiden luettelosta, 
Omakotiliiton edunvalvonnasta ja rahanarvoisista palveluista. Lisäksi, on kunnia-asia 
olla omakotiyhdistyksen jäsen! 
 

Paljon on tehtävää. Tehdään se yhdessä, koko Nummenmäen Pientalojen porukka. 
Hankitaan jäseniä, jotka hankkivat jäseniä, jotka hankkivat vielä lisää jäseniä! – Ja tule 
syyskokoukseen päättämään yhteisistä ensi vuoden asioista. - UVa 
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ähköremonttia harkitsevan on hyvä tietää mitä saa itse 
tehdä ja mitä ei.   

Hyvä tietää Sähköistysopas 
neuvoo näin: 
 

Nykyaikaisessa rakentamisessa 
rakennussähköistyksellä on koko 
ajan lisääntyvän taloautomaation 
ansiosta yhä suurempi merkitys. 
Oppaan tavoitteena on tarjota 
ajantasaista tietoa sähköistys-
töiden prosesseista, määräyk-
sistä, tarkastuskäytännöistä ja 
pätevyysvaatimuksista niin työn  
suorittajille kuin myös työn 
tilaajille. 

Ammattitaitovaatimukset sähköalan töissä 
Sähkötyöt eivät ole jokamiehen oikeus. Perusvaatimus on, että itsenäisesti sähköalan 
töitä tekevän henkilön tulee olla riittävän ammattitaitoinen ja tehtävään ja sen 
sähköturvallisuutta koskeviin vaatimuksiin perehtynyt tai opastettu. Muun muassa 
johtojen asentaminen samoin kuin esim. maakaapelin asennus on sähkötyötä, jossa 
on otettava huomioon esim. asennustavan vaikutus kaapelin jäähtymisolosuhteisiin ja 
kuormitettavuuteen. Virheellinen asennus voi johtaa tulipalon riskiin, materiaali-
vaurioihin ja niiden kautta myös henkilövahinkoihin. 
 

Määrättyjä pieniä sähköalan töitä, joista voi aiheutua vain vähäistä vaaraa tai häiriötä, 
on sallittua tehdä riittävää huolellisuutta noudattaen ilman sähköalan koulutusta tai 
työkokemusta. 
 

Nämä kaikille sallitut sähkötyöt ovat 
1) enintään 250 voltin nimellisjännitteisten asennusrasioiden peitekansien irrotusta 
ja kiinnitystä, yksivaiheisten pistotulppien, liitosjohtojen, jatkojohtojen ja sisustus-
valaisimien asennus-, korjaus- ja huoltotöitä sekä näihin rinnastettavia töitä, 
2) nimellisjännitteeltään enintään 50 voltin vaihtojännitteisiin tai 120 voltin tasa-
jännitteisiin laitteistoihin kohdistuvia sähkötöitä, 
3) käyttötöitä sähkölaitteistossa, jonka jännitteiset osat on suojattu tahattomalta 
koskettamiselta sekä 
4) omaan käyttöön rakennettujen sähkölaitteiden korjaamista, jos tämä liittyy sähkö-
alan harrastustoimintaan. 
 

Tee aina kirjallinen sopimus! 
Sähköurakan onnistumisen varmistat tekemällä aina kirjallisen sopimuksen. 
Rakennusalan järjestöt ovat neuvotelleet kuluttaja-asiamiehen kanssa kuluttajien 
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kanssa tehtäviä urakkasopimuksia koskevat tarjous- ja sopimuslomakkeet ja niihin 
liittyvät yleiset sopimusehdot. Pieniin urakoihin taas soveltuu kuluttajaviraston 
sopimuslomake ”Pienremontin sopimus”. Alle 10 000 euron urakoissa noudatetaan 
rakennusalan erikoistöitä koskevia yleisiä sopimusehtoja, REYS-8 1995 
 

Sopimusehdot määrittelevät mm. 
– ennakkomaksuja ja maksuerien määräytymistä 
– urakkahinnan muutoksia (arvonlisävero, lainsäädännölliset kustannusmuutokset ym.) 
– urakkasopimuksen muutoksia ja lisäyksiä 
– urakka-asiakirjojen tulkintaa 
– urakkasuoritusta ja urakkakohdetta koskevaa vaaranvastuuta 
– urakkakohteen vakuuttamista 
– urakoitsijan neuvontavelvollisuutta 
– urakkasuorituksen viivästymisen ja virheen seuraamuksia 
– urakoitsijan, tavarantoimittajan ja aliurakoitsijan virhevastuuta 
– tilaajan myötävaikutusvelvollisuutta ja sen laiminlyönnin seuraamuksia. 
 

Yli 10 000 euron urakoissa noudatetaan rakennusalan erikoistöitä koskevia yleisiä 
sopimusehtoja, RYS-9 1998 
 

Edellisten sopimusehtojen lisäksi RYS-9 1998 sisältää ehdot seuraaville asioille: 
vakuudesta, joka urakoitsijan on asetettava tilaajalle, jos tilaaja maksaa ennakko-
maksuja, urakoitsijan viivästyssakosta, vastaanottotarkastuksesta, vuosi-
tarkastuksesta. 
 

Sopimukset ja sopimusehdot 
Pienremontin sopimus 
Rakennusalan erikoistöitä koskeva sopimus, REYS-8 1995 
Rakennusalan erikoistöitä koskevat yleiset sopimusehdot, REYS-8 1995 
Rakennusalan erikoistöitä koskeva sopimus, RYS-9 1998 
Rakennusalan erikoistöitä koskevat yleiset sopimusehdot, RYS-9 1998 
 

Lähteet 
Opas, Rakennusalan sähköistysopas 
Oppaaseen liittyvä koulutusmateriaali 
Sähköturvallisuuden edistämiskeskus http://www.stek.fi/ 
Linkki oppaaseen http://www.stek.fi/2013/2014/fi_ 

FI/Rakennustyomaan_sahkoistysoppaalla_kohti_sujuvampaa_yhteistyota/ 
 

Yhdistyksen neuvo: Pieni säästö voi olla iso vahinko! 
Toimituksen neuvo: Katkaise virta pääkytkimestä tai kierrä 
sulakkeet auki ennen töihin ryhtymistä! 
 

Linkit ja Sähköistysopas löytyvät Omakotiliiton kotisivuilta:  
http://www.omakotiliitto.fi/hyvatietaa/sahkoistysopas 



 

 

NUMMENPAKANVIIKKO 23.–29.5. 2016 
 

Nummenpakanviikon perinteisiin kuu-
luu, että aurinko paistaa ja on 
lämmintä. Niin oli tänäkin vuonna.  
 

Viikon perinteisiin kuuluu paljon 
muutakin: Paloautojen ”esiinmarssi” 
Kuuvuoren kentälle, Lyylinpäivän 
kaffet, Pakan Paserus ja Parlamentti, 
Siltatanssit ja kirppikset ja Kylämäen 
kaksipäiväinen kevättapahtuma. 
 

Liikunta on vuoden kaupunginosaviikkojen teema, siispä Pakallakin liikuttiin, jalan ja 
pyörillä, jopa nojatuolissa. Kesäjuhlassa leikittiin monenmoisia perinneleikkejä.  
Kuvassa meneillään Seuraa johtajaa -leikki. 
 

Tapahtumia oli vähemmän kuin aiemmin, 
osanottajia kiitettävästi. Valokuvasato jäi 
niukaksi. – Tässä nuoret katutaitelijat 
hahmottelevat toivejäätelöjään. 
 

 
 
 
 

Omaishoitokeskuksen pihakirppiksessä kuultiin harvi-
naista herkkua, posetiivin soittoa. Veikeä posetiivari oli 
tullut Helsingistä asti nummenpakalaisia viihdyttämään. 
 

 
 
 

Pakan Paserus kiinnostaa joka vuosi. Eikä ihme, paserusmestarimme, arkkitehti Viri 
Teppo-Pärnä löytää aina meille niin arkisista ja tutuista jutuista jotain uutta 
ihmeteltävää.  – Nyt ihasteltiin erityisesti ikkunakarmeja ja ovikatoksia ja niiden 
muotoja! 



 

 

 

Halisten sillalla tanssittiin taas, mutta nyt tanssittiin myös kuivalla maalla.  
Ari Rantanen sai leidit valloilleen, ja ansaitsemansa aplodit. 
 
 

 

Entä ensi vuonna? – Koko Suomi juhlii 100-vuotista 
itsenäisyyttään. Juhlavuoden aikana järjestetään huikea 
määrä hankkeita ja tapahtumia eri puolella Suomea. 
 

Kuka tahansa voi ehdottaa pientä tai suurta tekoa liitettäväksi 
Suomi 100 -ohjelmaan. Myös juuri sinä, yhdistyksesi, seurasi 
tai yrityksesi. – Näin kerrotaan Suomi 100 -sivustolla. 
 

Yhdistyksen hallitus on päättänyt pitää välivuoden Nummenpakanviikon järjestä-
misessä. Sen sijaan järjestetään uudenlainen Nummenpakanpäivä satavuotiaan 
isänmaamme kunniaksi. 
 

Suomi 100 -sivusto ohjeistaa näin: 
Ohjelmahankkeen ei tarvitse olla aina tapahtuma, se voi olla myös vaikkapa 
kehityshanke, teos tai kampanja. Keskeistä on, että 

 hankkeen sisältö tapahtuu valtaosin vuonna 2017 

 yhdessä-teema on tekemisen tavan ja sisällön ytimessä 

 yhteys itsenäiseen Suomeen tulee selkeästi esiin 

 jos tapahtuma on vuosittain toistuva, vuoden 2017 tapahtumalla on 
erityinen juhlavuoden teeman mukainen sisältö 

 
 

Tähän hankkeeseen tarvitaan ideoita. Mitä me Pakalla voimme tehdä yhdessä? Tule 
syyskokoukseen ja kokouksen jälkeen ideoimaan Suomi 100 Nummenpakanpäivää! 
 

Suomen Turku antaa hankkeelle hakemuksesta taloudellista tukea ja Kaupungin-
osaviikotkin tukevat ainakin markkinointia.  



 

 

usia jäsenetuja Omakotiliitolta  
 
 
 
 

RAPORTTI PUOLEEN HINTAAN! 
 

Sun Energian netissä toimiva palvelu auttaa hankkimaan 
tismalleen oikean määrän paneeleita katollesi, jotta säästäisit 
energiaa, rahaa ja luontoa. Palvelun käyttö on maksutonta. 
 

Palvelusta voi tulostaa tai tallentaa omasta kodistaan maksullisen yksisivuisen 
raportin mm. aurinkosähköinvestoinnin kannattavuudesta, paneelien sijoitus-
paikasta, lukumääristä ja järjestelmän tehosta. Omakotiliiton jäsenistölle raportti 
-50 % kuponkikoodilla MVNDDW2. Raportin hinta pientaloille alk. ovh. 4,99 €.  
 

HYÖDYNNÄ ETUSI, KÄYTÄ KOODIA, JOKA LÖYTYY OMAKOTILIITON SIVULTA 
http://www.omakotiliitto.fi/jasenedut/sunenergia 
 

Sunenergia.com -palvelussa voit tarkastella miten tehokkaasti aurinkopaneelit 
toimisivat oman kiinteistösi katolla. Palvelu tunnistaa ilmansuunnat, rakennuksen 
katon kaltevuuden ja muodon sekä lähellä olevat varjostukset. Palvelua voi käyttää 

maksutta, raportin saa jäsenhintaan. - Lue lisää www.sunenergia.com 

 
JÄSENETU SINULLE JA PERHEELLESI 
Silmälaseista -25 % 
Aurinkolaseista -20 % 
Piilolinsseistä -10 % 
Edut myönnetään kaikista Suomen Synsam-liikkeistä jäsenkorttia näyttämällä.  
 
 
 

 

 

eräilijän antiikki ja design valaisimia nyt poistomyynnissä  
1800 luvun lopulta tähän päivään, talonpoikaistyyliä, Jugend, art deco jne. 
 

Tule löytämään valaisimesi! 
Ota yhteyttä ja tule katso-
maan. - Hämmästyt. 
 
Markku Lehtinen 
Uudenpellonkatu 43 
20540 Turku 
puh. 050 55 32 440 
markleht@gmail.com 
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ätä on pyydetty lisää. Tilataan 
taas yhdessä, halvemmalla! 

 
 
 

sisältää arvokkaita entsyymejä, joiden 
pesuteho on loistava. Tästä syystä ALLEGRO 
Plus on käytössä riittoisin ja edullisin. 
Annostele 40% vähemmän kuin tavallista 
pyykinpesuainetta. 3-5 kg koneelliseen riittää 
siis vain 0,3-0,5 dl ALLEGRO Plus pesuainetta. 
Allegron jatkuva käyttö pitää  
 pesukoneesi puhtaana ja hajuttomana.  

 

Tilausmäärä 10 prk 15 prk 20 prk 40 prk 60 prk 
Hinta/prk 41,20 € 38,93 € 36,65 € 35,75 € 34,95 € 
 

Kahden purkin tilaus, pesuaineen hinta on 46 €/purkki, eli 40 tilausta, 10 € 
alennusta! 

 

pakkaus sisältää koneenpuhdistajaa 100 g, pesun-
tehostajaa 250 g, ALLEGRO Plus pyykinpesuainetta 8 kg 
 

Lähetä tilauksesi yhteystietoineen sähköpostilla 
pakanpientalot@gmail.com tai kiikuta tilauslappunen 
Kotimäenkatu 24 postilaatikkoon 10.10. mennessä. 
Muista mainita montako purkkia tilaat. Voit tilata myös 
naapurin kanssa kimpassa, jos hänellä ei ole sähköpostia. 
Kaverille tilaaminenkaan ei ole 
kiellettyä. 

 

Laskun saat pesuainetta noutaessasi .   
Se,  koska pesuaine on noudettav issa,  
i lmoitetaan t i lauksessa annettuun 
sähköposti in tai  puhel imitse.  
 
 
 

T 
10 hyvää syytä valita ALLEGRO: 
- pesee pyykin ihanan puhtaaksi 
- poistaa ikävät tahrat  

tehokkaasti 
- ei aiheuta ärsytystä iholla tai  

hengitysteissä 
- ei haalista kirjopyykin värejä 
- ei sisällä hajusteita 
- ei muuta mustia vaatteita  

harmaiksi 
- ei aiheuta homeenhajua 
pesukoneeseen 



 
 

Pakan omat jäsenetuliikkeet  
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Hämeentie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja 
tarrkastus, alennus 15 %,  
P. 0400 167 769  

ATV 
Pläkkikaupunginkatu 25 
 
 
 

eRENT Skanssi, vuokrakoneita 
Varaa netissä, soita tai käy, Fiskarsinkatu 2, 
www.erent.fi   P. 050 379 8654, alennus 20 % 
 

Kukkakauppa Nummen Narsissi 
Vanha Hämeentie 29 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Anne Konstari LKV,  P. 050 4125 797 
Jäsenalennus palkkiosta10 % tai sop. mukaan 
 

Monipalvelukeskus TSEMPPI  
Tarjous jäsenille: Polkupyörät huolletaan 
jäsenetuhintaan, - 10 %, Vanha Hämeentie 29 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Hämeentie 24, leikkaus 18 €, muut työt -10 %, 
myös pidennykset  P. 044 941 0380 
 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös Turun 
LVI-Piste, Pansiontie 3 p. 02 253 5311. Alennus on jopa 
50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 
 

 

Tarkennus OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetuun: Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet 
saavat välityspalkkiostamme (vain myyntikohteet) 10 % alennuksen. Alennuksen saa esittämällä 
jäsenkortin. Alennus annetaan normaalista 4,96 % välityspalkkiosta. Muita alennuksia ei tällöin 
käytetä (esim. Osuuspankin omistajajäsenalennus 250 €). Myöskään minimipalkkiostamme 
2.728,00 euroa tätä alennusta ei anneta. 



Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy

Hyvä koti ansaitsee hyvän myyjän.

Ota yhteyttä!

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskuksen asiakkaana saat käyttöösi maan parhaan ja 
luotettavimman kiinteistönvälitysketjun palvelut ja osaamisen. 

OP-Kiinteistökeskus on Suomen suurin kiinteistönvälitysketju ja niin myös Turun 
Talousalueella. Saat aina ammattitaitoisen, alueesi tuntevan välittäjän palveluk-
seesi. Ota rohkeasti yhteyttä, saat nopeasti arvion asunnostasi, henkilökohtaisen 
välitystarjouksen ja suunnitelman kotisi myyntiin.

Anne Konstari
Kiinteistönvälittäjä 
LKV
Puh. 050 4125 797
anne.konstari@op.fi

Yhdessä hyvä tulee



 

 

Yhdistyksen vuokrakoneet 

 

Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027 vuokra €/vrk 
 

 Painepesuri 5 € 

 Monitoimileikkuri 3 € 

 Kaasugrilli 2 € 

 Turvavaljaat 3 € 

 Oksamurskain 8 € 

 A-tikkaat 5 € 

 Klapikone 8 € 

 Megafoni 5 € 

 Pensasleikkuri 5 € 

 

 Sadekourun puhdistussetti  2 € 

 Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 

 Trimmeri/raivaussaha 8 € 

 

 
 

 

 Pitkät alumiinitikkaat 2 €  

 iskuporakone 3 €  

 Betonimylly 8 € 
 

Nämä Auvo L indqvis t i l tä ,  Ylännekatu 6  
p.  050 562 6605  

 
 
 

 
 

Vuokrakonehoitajamme toivoo, että laitteita palautettaessa kerrottaisiin 
kaikista toimintahäiriöistä ja myös siitä, jos laite on käytössä rikkoutunut. 
 

 
 

 

Soita yhdistyksen omakotitalkkari avuksesi 
 

Nyt ovat taas vuorossa puutarhan syystyöt. Tilaa talkkari tekemään raskaimmat 
hommat puolestasi, ja ikkunoita pesemään. – Kun vuokraat yhdistyksen 
ikkunakuivaimen talkkarille avuksi, kirkasta jälkeä tulee käden käänteessä!  
 

Soita suoraan talkkarille, varaa aika ja sovi tehtävistä töistä.  
 

050 918 5026 Katrina 

050 918 5028   
050 9185 029  

050 918 5030 Reijo 

050 918 5031  
050 918 5032   

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 

Talkkarin palvelumaksu 9 €/h kuuluu kotitalousvähennyksen piiriin. 
 
 

 

Topinojan jätekeskus ottaa vastaan oksia ja risuja ilmaiseksi aina. 
Haravointijäte maksaa 50 snt/200 litraa tai 10 €/m3.  
Biojätteen, esim. omenat, käsittelymaksu on 2 €/200 litraa tai 2,50 €/ m3. 

Jos Topinojalla tänä syksynä järjestetään ilmaisvastaanottoviikot, niistä 
tiedotetaan sähköpostilla.  



 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallituksen jäsenet 2016 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja 
050 918 5027 
reijo.aulio@gmail.com 

 

Ulla Vahtera, talous, tiedotus 
040 514 6896  
ulla.vahtera@gmail.com 

 

Mira Suoranta 
040 734 9909 
mirasusu72@gmail.com 

 

Kalle Ranto 
050 482 3859 
kalle.ranto@gmail.com 

 

Pekka Vanne, varapuh.joht. 
0400 325 009 
vanne.pe@gmail.com 
 

Jari Aalto 
050 404 7471 
jari.juhani.aalto@gmail.com 
 

Hannu Markkula 
0400 223 032 
hkmarkkula@gmail.com 
 

Märtha Merne 
0400 774 322 
mrsmerne@gmail.com 

Kalle Virtanen, sihteeri 
k.k.virtanen@hotmail.com 
 
 
 

Terttu Pora 
terttu.pora@saunalahti.fi 
 

 

Matti Pohjola 
040 560 1890 
 
 

 
 

 
 

 

pakanpientalot@gmail.com  
 

 
 

 

 

 

 

Tiedottaja tiedottaa 
 

Kun saat sähköpostiisi yhdistyksen lähettämän viestin tai tiedotteen 
osoitteesta pakanpientalot@gmail.com ja haluat asiaa jotenkin 
kommentoida, ÄLÄ VASTAA saamaasi viestiin, vaan kirjoita uusi. Näin 
siksi, että joka kerta yhteispostituksesta palautuu syystä tai toisesta useita 
kymmeniä viestejä. Niiden joukosta on hankala löytää oikeasti lähetettyjä 
vastauksia. - Saattavat jopa jäädä huomaamatta. 
 
 

 

Kutsu kaverisi jäseneksi. Kerro kaikista jäseneduista ja jäsenyyden tärkeydestä. 
Anna hänelle tämä liittymiskuponki. Liittymislahjaksi uusi jäsen saa 2 tuntia 
talkkariapua. 
Palautusosoite on Kotimäenkatu 24 tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 
 

------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 
 

Nimi: -------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Osoite: ------------------------------------------------------------------------ 
 
 

Puh.no: ----------------------------------------------------------------------- 
 
 

Sähköposti: ------------------------------------------------------------------ 
 

 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin. 
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 




